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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

  MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT
REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 
Mars 2024
	Nr. Rendor
	Data e kërkesës (2)
	Objekti i kërkesës (3)
	Data e përgjigjes (4)
	Përgjigje (5
	Mënyra e përfundimit të kërkesës(6)
	 Tarifa (7)

	1
	01.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	04.03.2024
	 Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se: 
 
Nga verifikimi i aplikimit tuaj ne sistem, rezulton te jeni ne statusin e plotesimit te dokumentacionit, pasi nga Grupi  Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) ju eshte kerkuar dokumentacioni si me poshte: 
· Ju lutem ngarkoni te gjitha dokumentat ne e-Albania, se bashku me mandat pagesat e hapesires se plazhit te leshuara nga banka perkatese, ne menyre qe GTSHA te vijoje me miratimin perfundimtar.

	E plote
	0

	
	01.03.2024
	Kërkesë informcioni për konfirmimin e stacionit te plazhi.
	04.03.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Subjekti eshte miratuar ne dy parcela, miratimi paraprak eshte derguar ne adresen e emailit ne eAlbania: davide.doda@outlook.com. Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  

	E plote
	0

	6
	04.03.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për   stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.03.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte miratuar paraprakisht nga Grupit Teknik të Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe do te ridergohet ne bashki.

	E plote
	0

	7
	04.03.2024
	 Kerkese informacioni mbi korrigjimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	12.03.2024
	Aplikimi juaj është miratuar paraprakisht si strukturë shërbimi në brezin e sherbimeve të stacionit të plazhit (Beach Bar) sipas parashikimeve te VKM-se 171/2019, të ndryshuar.
Subjekti juaj nuk disponon strukturë akomoduese ose  shërbimi ekzituese,
Ndaj GTSHA ka miratuar këtë lloj aplikimi, per subjektin tuaj, bazuar ne VKM 171/2019, ku përzgjedhja e subjekteve për lidhjen e kontratave për ushtrimin e veprimtarisë së stacioneve të plazheve bëhet sipas prioritetit:
a-Subjekti të disponojë një strukturë akomoduese të kategorizuar nga ministria përgjegjëse për turizmin, me hapësirë plazhi para strukturës akomoduese;
b-Subjekti të disponojë një strukturë akomoduese të kategorizuar nga ministria përgjegjëse për turizmin, në afërsi me stacionin e plazhit;
c- Në rast se nuk ka strukturë akomoduese apo interes nga strukturat akomoduese si më sipër, subjekti të disponojë një strukturë shërbimi me kapacitet mbi 20 tavolina dhe të ketë hapësirë plazhi pranë strukturës.
d-Në mungesë të strukturave akomoduese apo strukturave të shërbimit si më sipër, subjekti mund të aplikojë për vendosjen e strukturës së shërbimit në brezin e shërbimeve të stacionit të plazhit, sipas përcaktimeve të pikës 4 neni 9 i VKM 171/2019, njëkohësisht me kërkesën për menaxhimin e stacionit të plazhit, sipas përcaktimeve të cilat do të parashikohen me urdhër të ministrit përgjegjës të turizmit. Sipërfaqja e lejuar e strukturës së shërbimit mund të jetë deri në 10% të të gjithë sipërfaqes së miratuar të stacionit të plazhit, por në çdo rast nuk mund të tejkalojë sipërfaqen totale prej 60m2.
Në portalin e-albania ju jeni njoftuar për vazhdimin e procedurës dhe hapat që duhet të ndiqni për të vijuar më pas me miratimin përfundimtar të subjektit tuaj për parcelën që keni aplikuar për sezonin turistik 2024.

	E plote
	0

	13
	07.03.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	07.03.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do jeni miratuar parapraktisht.   
	E plote
	0

	
	07.03.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	08.03.2024
	Aplikimi eshte miratuar me STRUKTURË SHËRBIMI NË BREZIN E SHËRBIMEVE TË STACIONIT TË PLAZHIT (beach bar),  dhe jeni informuar ne daten 03.01.2024, nepermjet sistemit e-Albania dhe ne adresen e email-it.
	E plote
	0

	25
	11.03.2024
	  Kerkese informacioni mbi aplikimin për   stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	13.03.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA). Subjekti ka marre miratim perfundimtar. Po i pergatitet kontrata e plazhit dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
Faleminderit!

	E plote
	0

	
	12.03.2024
	Kerkese per informacion mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	13.03.2024
	Subjekti eshte informuar si me poshte vijon:
Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Vetëm pasi të merrni vendimin me kusht të miratuar nga KKT-ja, duhet të bashkëpunoni me Njësinë përkatëse të Vetëqeverisjes Vendore për të negociuar mbi sipërfaqen konkrete që do të merrni në përdorim brenda parcelës së miratuar për përdorim si stacion plazhi, përfshirë edhe brezin e shërbimeve, sipas rastit. Në përfundim të negociimit NJVV duhet të gjenerojë Faturën përkatëse që përcakton qartë sipërfaqen e dakortësuar dhe detyrimin financiar që duhet të paguani sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe Planvendosjen e hapësirës së dakordësuar brenda parcelës së miratuar. Vërtetimin nga autoritetet tatimore se subjekti ka shlyer të gjitha detyrimet tatimore si dhe pagesën e detyrimit në bashki për sipërfaqen e miratuar të strukturës së shërbimit në brezin e shërbimeve të stacionit të plazhit. Pasi të ngarkoni në portalin e-Albania dokumentat e kërkuar do të vijohet me miratimin final. 
Faleminderit

	E plote
	0

	27
	12.03.2024
	 Kerkese informacioni mbi afatine gjobes se subjektit.
	13.03.2024
	Kerkesa eshte e paqarte. 
Subjektet sipas VKM-171/2019, te ndryshuar, mund te ushtrojne veprimtari vetem nese disponojne nje nga strukturat si me poshte:
a)      Subjekti të disponojë një strukturë akomoduese të kategorizuar nga ministria përgjegjëse për turizmin, me hapësirë plazhi para strukturës akomoduese;
b)      Subjekti të disponojë një strukturë akomoduese të kategorizuar nga ministria përgjegjëse për turizmin, në afërsi me stacionin e plazhit;
c)      Në rast se nuk ka strukturë akomoduese apo interes nga strukturat akomoduese si më sipër, subjekti të disponojë një strukturë shërbimi me kapacitet mbi 20 tavolina dhe të ketë hapësirë plazhi pranë strukturës.
d)      Në mungesë të strukturave akomoduese apo strukturave të shërbimit si më sipër, subjekti mund të aplikojë për vendosjen e strukturës së shërbimit në brezin e shërbimeve të stacionit të plazhit, sipas përcaktimeve të pikës 4 neni 9 i VKM 171/2019, njëkohësisht me kërkesën për menaxhimin e stacionit të plazhit, sipas përcaktimeve të cilat do të parashikohen me urdhër të ministrit përgjegjës të turizmit. Sipërfaqja e lejuar e strukturës së shërbimit mund të jetë deri në 10% të të gjithë sipërfaqes së miratuar të stacionit të plazhit, por në çdo rast nuk mund të tejkalojë sipërfaqen totale prej 60 m2.
 Nese disponon strukture sherbimi apo akomoduese, te na njoftoje.

	E plote
	0

	28
	13.03.2024
	 Kerkese informacioni mbi miratitmin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	18.02.2024
	 Ne lidhje  me aplikimin per stacion plazhi per parcelen me kod identifikues LE-304 ju bejme me dije se:

Aplikimi juaj eshte miratuar paraprakisht per parcelen.


	E plote
	0

	32
	18.03.2024
	Kerkes informacioni per miratimin e stacionit te plazhit.
	18.03.2024
	Kerkesa juaj eshte trajtuar gjithashtu dhe shkresa bashkelidhur.


	E plote
	0

	33
	18.03.2024
	Kerkes informacioni per marrjen e license si operator turistik.
	19.03.2024
	Ju bejme me dije se licensen e merrni prane (QKL), Qendra Kombetare e Licensimit.


	E plote
	0

	34
	18.03.2024
	Kerkes informacioni per miratimin e stacioit te plazhit per sezonin e veres 2024.
	19.03.2024
	   Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, në parcelën e plazhit, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Vetëm pasi të merrni vendimin me kusht të miratuar nga KKT-ja, duhet të bashkëpunoni me Njësinë përkatëse të Vetëqeverisjes Vendore për të negociuar mbi sipërfaqen konkrete që do të merrni në përdorim brenda parcelës së miratuar për përdorim si stacion plazhi, përfshirë edhe brezin e shërbimeve, sipas rastit. Vërtetimin nga autoritetet tatimore se subjekti ka shlyer të gjitha detyrimet tatimore si dhe pagesën e detyrimit në bashki për sipërfaqen e miratuar të strukturës së shërbimit në brezin e shërbimeve të stacionit të plazhit. Pasi të ngarkoni në portalin e-Albania dokumentat e kërkuar do të vijohet me miratimin final.

	E plote
	0

	35
	18.03.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	19.03.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  

	E plote
	0

	36
	19.03.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	19.03.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi  Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
Faleminderit!

	E plote
	0

	
	19.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	19.20.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi  Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
Faleminderit!

	E plote
	0

	37
	13.03.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	20.03.2024
	 Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi  Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
Faleminderit! 
	E plote
	0

	38
	20.03.2024
	  Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	20.03.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi  Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
Faleminderit!

	E plote
	0

	39
	20.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	20.03.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  

	E plote
	0

	40
	20.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	20.03.2024
	   Agjencia Kombëtare e Bregdetit, në vijim të miratimit paraprak për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit për sezonin turistik veror 2024, Ju informon se:
Jeni miratuar paraprakisht nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve për vendosjen e një structure në brezin e shërbimeve (beach bar), ne parcelen e plazhit, Bashkia Himare.

Nga Grupi Teknik i Shqyrtimit te Aplikimeve, jeni informuar nëpërmjet sistemit e-Albania, si më poshtë vijon:

Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Vetëm pasi të merrni vendimin me kusht të miratuar nga KKT-ja, duhet të bashkëpunoni me Njësinë përkatëse të Vetëqeverisjes Vendore për të negociuar mbi sipërfaqen konkrete që do të merrni në përdorim brenda parcelës së miratuar për përdorim si stacion plazhi, përfshirë edhe brezin e shërbimeve, sipas rastit.  Vërtetimin nga autoritetet tatimore se subjekti ka shlyer të gjitha detyrimet tatimore si dhe pagesën e detyrimit në bashki për sipërfaqen e miratuar të strukturës së shërbimit në brezin e shërbimeve të stacionit të plazhit. Pasi të ngarkoni në portalin e-Albania dokumentat e kërkuar do të vijohet me miratimin final.

	E plote
	0

	
	20.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	20.03.2024
	Subjekti juaj eshte miratuar ne daten 26.02.2024 dhe jeni informuar mbi miratimin paraprak per parcelen tuaj, nepermjet sistemit e-Albania, si dhe ne emailin tuaj. 

	E plote
	0

	
	20.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	20.03.2024
	Ne pergjigje te email-it tuaj, lutemi te ngarkoni ne sistemin e-Albania, bashke me planvendosjen, vertetimin qe nuk keni detyrime tatimore dhe mandatpagesen nga Bashkia Durres, per te vijuar me tej me procedurat nga ana jone. 

	E plote
	0

	
	21.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	21.03.2024
	  Ky eshte projekti arkitektonik, qe do te thote duhet te kishin aplikuar per strukture ne brezin e sherbimeve,

Ndekohe qe subjekti ka aplikuar me strukture sherbimi ekzistuese dhe duhet te kishit ngarkuar fotot e kesaj strukture.


	E plote
	0

	 
	21.03.2024 
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	 21.03.2024
	Në vijim të aplikimit tuaj, për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, pas shqyrtimit të dokumentacionit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve, ju informojmë se: Referuar parashikimeve të  VKM-së nr. 171, datë 27.03.2019, “Për miratimin e rregullores për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar, aplikimi juaj është miratuar për sipërfaqen 200m2.  

 
	E plote 
	0 

	
	 21.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	 21.03.2024
	Referuar aplikimit per stacion plazhi per subjektin  , ne parcelen me kod identifikues  , ju informojme se eshte miratuar me llojin e aplikimit strukture sherbimi ekzistuese dhe eshte informuar edhe nepermjet sistemit e-Albania.
	E plote
	0

	
	22.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	25.03.2024
	Lidhur me aplikimin tuaj nr. X për Stacion Plazhi nr. HI-101, ju njoftojmë se:
Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Vetëm pasi të merrni vendimin me kusht të miratuar nga KKT-ja, duhet të bashkëpunoni me Njësinë përkatëse të Vetëqeverisjes Vendore për të negociuar mbi sipërfaqen konkrete që do të merrni në përdorim brenda parcelës së miratuar për përdorim si stacion plazhi, përfshirë edhe brezin e shërbimeve, sipas rastit. Vërtetimin nga autoritetet tatimore se subjekti ka shlyer të gjitha detyrimet tatimore si dhe pagesën e detyrimit në bashki për sipërfaqen e miratuar të strukturës së shërbimit në brezin e shërbimeve të stacionit të plazhit. Pasi të ngarkoni në portalin e-Albania dokumentat e kërkuar do të vijohet me miratimin final.
1. Planvendosja për sipërfaqen e miratuar të stacionit të plazhit
2. Pagesa e detyrimit në bashki për sipërfaqen e miratuar të stacionit të plazhit
3. Vërtetimi nga autoritetet tatimore
4. Pagesa e detyrimit në bashki për sipërfaqen e miratuar të strukturës së shërbimit në brezin e shërbime

	E plote
	0

	
	22.03.2024
	Kerkese informacioni mbi ri hapjen e aplikimeve dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	25.03.2024
	Përshëndetje,
 Në përgjigje të kërkesës tuaj për aplikim për stacion plazhi, ju bëjmë me dije se: 
Bazuar në VKM-në nr. 171 datë 27.03.2019 "Për miratimin e Rregullores për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit ", të ndryshuar, proçedura për aplikimin dhe miratimin e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit realizohet sipas parashikimeve të kësaj VKM-je dhe vetëm nëpërmjet sistemit e-Albania.
Për sezonin turisik 2024, aplikimet në sistem kanë qënë të hapura nga data 06.11.2023 – 06.12.2023.
Aktualisht, aplikimet janë mbyllur dhe janë në fazën e shqyrtimit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve.
Ju do të jeni në databazën e subjekteve jo aplikuese dhe në rast rihapje të aplikimeve për sezonin turistik 2024, ju do të njoftoheni.

	E plote
	0

	
	25.03.2024
	Kerkese informacioni   për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	25.03.2024
	 Fillimisht cili eshte objekti i kerkeses dhe se dyti te lutem ngarkoni dokumentacionin ne ketu email.

	E pa plote

	0

	
	25.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	26.03.2024
	Kerkesa juaj eshte trajtuar me shkrese.
	E plote
	0

	
	26.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	28.03.2024
	Ju falenderojmë për informacionin dhe bashkëpunimin. 

Nga AKB, do të kryhen të gjitha verifikimet përkatëse.

Mbetemi në kontakt për çdo informacion të nevojshëm.


	E plote
	0

	
	28.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	28.03.2024
	 Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:

Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi  Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njftoheni  nëpërmjet sistemit e-albania per kontraten e plazhit.  

	E plote
	0

	
	28.03.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	28.03.2024
	
	
	


Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve.
 (2)  Data e regjistrimit të kërkesës.
 (3)  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (4) Data e kthimit të përgjigjes. 
 (5)  Përmbajtja e përgjigjes duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (6)  Përgjigja jepet E plotë/E kufizuar/E refuzuar/E deleguar.
(7) Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit ) të informacionit të kërkuar sipas tarifave.
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